[image: ]

                      АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	14.12.2020 г.     №        748-р
г. Ступино
	О внесении изменений в  ежегодный план проведения плановых проверок
на 2021 год

В соответствии  с Постановлением Правительства РФ от 30 ноября 2020 года  N 1969 "Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей":
1.  Внести  в ежегодный план проведения плановых проверок на 2021 год, утвержденный распоряжением администрации городского округа Ступино Московской области от 28.10.2020 года № 652-р, изменения, изложив его в новой редакции (Приложение);
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области Тихонову А.Л., заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области Петрожицкую Л.В.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                 		  В.Н. Назарова

image1.png